平成 27 年５月 14 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   津 玉 高 秀

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
上席執行役員

コーポレート本部長  松山 晃一郎

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成27年６月 26日開催予定の第62回定時株主総会の承認を経て、

正式に決定する予定です。

記

１. 新任取締役候補

取締役（社外） 広瀬 敏男（ひろせ としお）

［略歴]

昭和 58 年４月 富士通株式会社入社

平成 14 年４月 同社東日本営業本部神奈川支社産業営業部長

平成 19 年４月 同社関東甲信越営業本部長野支社長

平成 22 年４月 同社産業ビジネス本部組立産業第二統括営業部長

平成 24 年４月 同社産業ビジネス本部長代理(エレクトロニクス産業担当)

平成 26 年４月 同社執行役員兼産業・流通営業グループ産業ビジネス本部長（現任）

２. 新任監査役候補者

監査役（常勤）   山寺  光  〔現 取締役上席執行役員〕

３．退任予定取締役

  取締役上席執行役員 山寺   光  〔退任後 常勤監査役就任予定〕

  取締役（社外）   小野 弘之

４．退任予定監査役

  監査役（常勤）   酒井 厚平

以 上